
PLĂTITOR
(R) LIFE MED S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD21AG000000022512407485

1014600035666

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Gheorghe Asachi'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfinta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD22ML000000000225166614
1003600152592

Plata garantia pentru oferta la Licitatia Publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1709423287778 din 03/03/2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 0 : 2 2

11 martie 2024 
00:22:00

11 martie 2024 
00:22:00

001

PLATITI: 2280-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

EFIMIA RAILEAN

EFIMIA RAILEAN

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Doua Sute Optzeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3799 11 martie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-03-11T11:45:51+0200




